平成27年７月14日

各 位

役員および監査役の選任に関するお知らせ

６月19日開催の定時株主総会ならびに取締役会、および７月14日開催の臨時株主総会において、

下記のとおり役員および監査役が選任され就任致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

役職名 氏名 （主な兼職）

代表取締役 兼

執行役員社長

木根渕 純 (株)ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー代表取締役兼執行役員社長

 (株)ウェーブロックインテリア 取締役

  ダイオ化成(株) 取締役

  (株)イノベックス 取締役

  日本ウェーブロック(株) 取締役

  Wavelock Korea Co.,Ltd. 代表理事

  Entire Technology Co.,Ltd. 董事

取締役 兼

執行役員常務

福田 晃 (株)ウェーブロックインテリア 代表取締役兼執行役員社長

 ヤマト化学工業(株) 代表取締役社長

  ダイオ化成(株) 取締役

  (株)イノベックス 取締役

  日本ウェーブロック(株) 取締役

  (株)ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー 取締役

  Wavelock International Asia Co.,Ltd. Managing Director

取締役 青木 隆志 ダイオ化成(株) 代表取締役兼執行役員社長

  (株)イノベックス 代表取締役兼執行役員社長

  日本ウェーブロック(株) 取締役兼執行役員会長

  (株)ウェーブロックインテリア 取締役

  (株)ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー 取締役

  掛川ソーイング(株) 取締役

  大連嘉欧農業科技有限公司 董事長

   威海精誠物流有限公司 董事

取締役 兼 石原 智憲 (株)ウェーブロックインテリア 取締役

執行役員

 ダイオ化成(株) 取締役

 (株)イノベックス 取締役

  日本ウェーブロック(株) 取締役

  (株)ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー 取締役

  (株)シャインテクノ 監査役

  Wavelock Korea Co.,Ltd.理事

取締役(社外) 亀井 温裕 みずほキャピタルパートナーズ(株) 代表取締役社長

  MH Capital Development Ⅱ Ltd. Director

  エムシーディースリー(株) 代表取締役

  MCPM2(株) 代表取締役

  みずほメガソーラーファンド(株) 代表取締役

  MCD4(株) 代表取締役

  (株)アイム 取締役

  MCPM3(株) 代表取締役

取締役(社外) 簱﨑 孝文 みずほキャピタルパートナーズ(株)アドバイザー

取締役(社外) 王 志鴻 Entire Technology Co.,Ltd. 総経理

取締役(社外) 石井 健 児玉化学工業(株) 相談役・会長

取締役(社外) 小関 健

役職名 氏名 （主な兼職）

監査役    田中 博 (株)ウェーブロックインテリア監査役

  ダイオ化成(株)監査役

  (株)イノベックス監査役

  日本ウェーブロック(株)監査役

  (株)ウェーブロック・アドバンスト・テクノロジー監査役

監査役(社外) 松澤 英雄 公認会計士松澤会計事務所代表

監査役(社外) 岡野 真也 岡野真也法律事務所所長

以上